

GMINA KOŁBASKOWO

72-571 Kołbaskowo 106

tel. (91) 311-95-21

NIP 851-29-08-333 REGON 811685450

ZP.271.04.2015

Kołbaskowo, dn. 06.03.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 7 złożony w dniu 05.03.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na *przebudowę i rozbudowę ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Bobolin, gmina Kołbaskowo.*

PYTANIE NR 1

Czy faktycznie potrzebny jest dodatkowy kabel grzejny na rurach w ogrzewanych obudowach studni?

PYTANIE NR 2

Zespół wody surowej – na schemacie połączeń występuje 8 zasuw Dn 100 i zawór antyskażeniowy Dn 100. W wykazie armatury i przedmiarach występują 4 zasuw Dn 100 i 2 zawory zwrotne Dn 80, brak zaworu antyskażeniowego. Co mamy wycenić?

PYTANIE NR 3

Brak w przedmiarach zasuwę ziemnej $\varnothing 100$ oznaczonej na schemacie na wodzie przefiltrowanej 8WPF przed zbiornikiem. Nie oznaczono jej na profilach sieci ani na planie zagospodarowania.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający rezygnuje z kabla grzewczego.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Należy wycenić wszystkie elementy instalacji, niezależnie od występowania bądź niewystępowania w przedmiarze.

WÓJT
Malgorzata Schwarz
Malgorzata Schwarz